• esegue gli interventi concordati con AgID, rispettando le tempistiche, il raggiungimento degli obiettivi e le 
linee guida per la rendicontazione fornite; 
Tenuto conto che l’AgID ha individuato la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia quale Soggetto attuatore di 
una parte della Misura 1.4.2, per un importo totale pari a euro 865.138,60 
(ottocentosessantacinquemilacentotrentotto/60); 
Atteso l’obbligo di assicurare il conseguimento degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 
Visto il Piano Operativo titolato “Progetto Regione FVG”, di attuazione della Misura 1.4.2. del PNRR “Citizen 
inclusion - Miglioramento dell'accessibilità dei servizi pubblici digitali”, allegato quale parte integrante e